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Ochrona przed przepieciami zasilania elektroenergetycznego

Ograniczniki przepie¢ do instalacji fotowoltaicznych
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EnerPro 1002Tr
Oberspannungsableiter/surge arrester
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Kompaktowy ograniczniki przepig¢ do zastosowan w instalacjach
fotowoltaicznych. Do zastosowann w instalagach PV, wewnatrz skrzynek

przytaczeniowych generatoréw solarnych oraz po stronie dcinwertera.

Parametry techniczne

Typ EN

Napiecie modutu PV

Najwieksze napiecie trwatej pracy DC

Napieciowy poziom achrony przy In (8/20 ys)
Napieciowy poziom ochrony przy 5 kA
Znamionowy prad wyfadowczy (8/20 yis)

Max. prad wytadowczy (8/20 ps) zyta - PE

(zas odpowiedzi

Maks. prad zabezpieczeri obwodu chronionego
Temperatura pracy

Minimalny przekr6j przewoddw przytczeniowych
Maksymalny przekrdj przewodéw przytaczeniowych
Max. moment obrotowy dla zaciskéw

Materiat obudowy / kolor

Montaz

Stopieri ochrony (IECEN 60529)

Numery katalogowe
Produkt EnerPro 10021
Artykut nr 395002
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RST Sp. z 0.0. - Generata Wiadystawa Andersa 40a - 15-113 Biatystok - Polska - tel. +48 85 307 00 85 - e-mail: rst@rst.pl - www.rst.pl
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Producent zastrzega prawo do wprowadzania zmian technicznych bez powiadamiania. llustracje sa ilustracjami przyktadowymi i nie sg wiazace.
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Montaz na szynie 35 mm (EN 60715)

Stopien ochrony obudowy wg IEC/EN 60529: IP 20

Klasa palnosci wg UL 94 VO

Dioda LED sygnalizujaca obecnos¢ napigcia i sprawno$¢ SPD
Certyfikat EAC

EnerPro 1002Tr

Typ2

1000V=

1000V=

<35kv

<35kV

5kA

10 kA

<25ns

125446

-40-+80°C

1,5 mm? drut/linka
50mm? drut/35mm?linka
4,0Nm

poliweglan (bezhalogenowy) UL 94-V0 / z6tty
szyna 35mm (EN 60715)
IP20
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